ПРОТОКОЛ № 5
заседания штаба по воспитательной работе МБОУ Ермаковская СОШ

Дата проведения: 16 января 2024 года.

Начало: 13:00
Присутствовало 7 человек

1. Ткачёв Александр Михайлович
2. Хмелевская Ирина Анатольевна
3. Ткачёва Татьяна Валерьевна
4. Гроссман Елена Ивановна
5. Быкадорова Елена Петровна
6. Киреева Людмила Павловна

Петров Николай Александрович

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выполнении решения заседания №4.
2. Об итогах реализации программы «Зимние каникулы 2023-2024».
3. О мероприятиях месячника оборонно-массовой и военно-
патриотической работы.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Хмелевскую И.А.,
которая выступила с результатами выполнения решений протокола №4
заседания ШВР.
РЕШИЛИ: результаты работы по выполнению решений протокола №4
заседания ШВР считать удовлетворительными.
Результаты голосования:
«За» - 7 (семь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По второму вопросу слушали руководителя МО классных руководителей
Е.П. Быкадорову, которая выступила с результатами программы «Зимние
каникулы 2023-2024» (организация занятости учащихся в период зимних
каникул).Основной формой проведения мероприятий в период зимних
каникул стали: посещение театрализованных представлений, кинотеатров и
экскурсии.
РЕШИЛИ: результаты работы по данному направлению считать
удовлетворительными.
Результаты голосования:
«За» - 7 (семь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).
По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Хмелевскую И.А.,
выступившую с предложением подготовки мероприятий в рамках месячника
оборонно-массовой и военно-патриотической работы на февраль.

РЕШИЛИ: разработать план мероприятий в рамках месячника оборонно­
массовой и военно-патриотической работы.
Результаты голосования:
«За» - 7 (семь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Руководитель Штаба

Секретарь штаба
Советник директора по воспитанию

И.А. Хмелевская

Т.В. Ткачёва.